Bamboo Box Speisekarte

https://speisekarte.menu
Friedrich-Erbert-Str. 92, Erftstadt, Germany
(+49)22359298031 - http://lwww.bamboobox-erftstadt-kierdorf.de/

Das Menii des Bamboo Box aus Erftstadt enthalt etwa 117 verschiedene Gerichte und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 6 €, und hier findest Du alle 117 Menis und Getranke auf
ihrer Speisekarte. Bamboo Box bereitet fiir Dich feine Sushi (z.B. Maki und Te-Maki), sowie in zahlreichen
weiteren Variationen, mit frischen Zutaten wie Fisch, Gemuse und Fleisch zu. Bei diesem Restaurant kannst Du
fur Reservierungen einfach unter der Telefon Nummer (+49)22359298031 durchklingeln. Bestelle Dein Essen
einfach, das Restaurant liefert es in Erftstadt vor Deine Haustur, bestelle Menis einfach auf der Website
bamboobox-erftstadt-kierdorf.de.
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Nachapeisen

GEBACKENE BANANE $3.8

Vorapeisen
TAOUH TOD $4.1

Sashimi

SAKE-SASHIMI

Thunfisch (Sushi Qualitét) | Die Liste der

Lander der Europaischen Union lautet: | $10.7
Blatt (grine Shiso Blatt) | Sojasol3e | Reis
(Japanischer Sticky Rice) | ...

Pizza
SPINAT

Spinat | Eier | Kase | Raucher Lachs | $2.8
Krautercreme Kase mit Krautern | ...

LAB GAI $5.4

Salat

WAKAME-SALAT $4.1

M.Il o0
GANG PHED GAI $9.8
Chicken

HUHNERFLUGEL

G'ailes de poulet | Fur die Pickle: | Andere | $4.9
Salzpinsel | Andere | ...

Mittagskarte mo - fir 12-17
uhr

GAI-SATE $5.2

Tlassiker

PHAD $10.3

Foodora specials
PHAD THAI

Asiatische Fischsauce | Eier | Knoblauch | $10.3
Koshersalz | Frichte von Mungsbohnen | ...

Tingerfood

YAKITORI SPIE $4.6
GANG PHED PED $10.7
A [ ] [ ]

TERIYAKI-HUHNERFLEISCH

Weizenkorn | Chilli | Knoblauch | Zwiebeln | $10.3
Roter Pfeffer | ...

Spirituosen

KALIFORNISCHER TRAUM $6.0
Eémpfehlungen des hauses
PHAD THAI GAI $9.2
Special rolls

EBI TEMPURA ROLLS - $6.4
Yittaastisch

PANANG GAI $9.8

Sushi kombinationen

HANA $6.4
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Sushi kompositionen

NAGASAKI $12.5

Original thai spezialitit

PLA SAM ROD $9.8
[ ] [ ]

Sushi special rolls

DRACHENROLLEN $7.5

ﬂ [ ] I. ﬂ t 0 H

SAPPORO $12.5
[ ] 00

Sushi-meniis

KAGOSHIMA $26.1

ﬂ .l 0 I. ﬁ [ ] ﬁ l

MASSAMAN GAI $9.8

‘] (] [ ] I l F l F (]
WONTON SUPPE

WanTan - Félle (fertiges Produkt) | $4.3
(Frahlingszwiebeln) | Ingwer | Sojasol3e |
(Frahlingszwiebeln) | ...

Vorspeisen und salat
GLASNUDEL-SALAT $5.3
8 ﬁ ) [

SAKURA $9.6

Speisen vom huhn

GAI PAD MED MAMUANG $9.2

YAM NUA SALAT $5.3
(] (1]
Hauptgerichte - benlo menii
LACHS TERIYAKI $12.5
[ ] ( ] (]
Californiarollsi.co.
TUNA SALAT ROLLS $6.0

Thai-gerichte - hwuwiﬁeuch
GAI-PHAD-PAK

Fiir den kleinen hunger &
beilagen

BOHNEN $2.7
Opening acts

VEGI TEMPURA $4.2

Tempura & fried dish

EBI TEMPURA

Eier | Mehl | Ingwer | Leichte Sojasol3e | der $5.3
Name der | ...

Eaf me

REGENBOGENROLLEN $8.5

1 classici ai N

NIGIRI TAKO $2.0
PLAH GUNG SALAT $6.4

WAKAME TEMPURA SALAT $5.0
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Reisgerichle Suppen

REIS $2.1 f TOM-YAM-GUNG
3 Schneller | Galgant (ca. 5 cm)
GEBRATENER REIS | Kaffir-Zitronenblatter | $5.3
Fleisch | andere Tiere | Andere, mit einer $3.8 Andere Gemduse | Chili Pepper
Dicke von weniger als 10 mm | Karotte | (sehr hei3) | ...
Zwiebeln | ...
TOM KHA PAK $4.6
W TOM KHA GAI
400 Ml Kokosmilch | Hihnerbrihe | Andere g5 2
Gemuse | Galgant | Andere, mit einer Dicke
GAMBA SPIE $5.2 von weniger als 10 mm | ...
SPION
Essig | Trockener Basil | Trockener Marjoram $5.2 ] mm
| Trockener Rosmarin | Hotdog-Bocke | ... ﬁ'ldpy
CRISPY HERBST ROLLS $9.6
[ ] (]
10 meistbestellte gerichie CRISPY TUNA ROLLS $9.6
HOSOMAKI KAPPA $3.3 CRISPY VEGI ROLLS $9.6
WAN - TAN
Orange (n) (Blutorangen) | Andere | $4.9 2 2
Kornmehl | Zucker in Pulver | Sahnequark |
TIGERROLLEN $6.0
° o0 VEGI FUTO ROLLS $5.7
Sushi meniis
YAKI-LACHS $5.7
NARA $12.8
SASHIMI-MIX $12.9 smluo
s r HOSOMAKI-AVOCADO $3.5
HOSOMAKI SURIMI $3.3
MAGURO-SASHIMI $11.4
OSAKA
MISOSUPPE Backpulver | Schéne Flammen | Kohlen | $8.6
Karotte (n) | Der Leek (Tunner Stock) | Die $2.1 Eier | Mehl | ...

Liste der Lander der Europaischen Union
lautet: | Tofu | Ol | ...

Nicht kategorisiert
(] (] (]
Calfo:ma—apeaal—mlla HOSOMAKI LACHS $3.9
DUO DRAGON ROLLS $8.5 HOSOMAKI THUNFISCH $4.0
RED DRAGON ROLLS $8.5 PED PHAD PAK $10.7
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GUNKAN THUNFISCH TARTAR

GUNKAN LACHSSALAT UND
KAVIAR

GUNKAN THUNFISCHSALAT UND
KAVIAR

GUNKAN LACHS TARTAR

Te-maki
TE-MAKI AKITA
TE-MAKI SALMO
TE-MAKI TOKYO
TE-MAKI YASAI

Nudelgerichie
GAI PHAD

GEBRATENE NUDELN

YAKISOBA

Stuicke von Knochenlosen Hihnchenbein |
Salz zum Geschmack | Paprika zum
Geschmack | Knoblauchsalz zum
Geschmack | Andere | ...

YAKISOBA-TOFU
YAKISOBA GEM

California rolls
LACHS CHILI ROLLS
SPICY TUNA WAKAME
SURIMI AVO ROLLS
TUNA AVO ROLLS
YASAI ROLLS

$2.4

$2.0

$2.0

$2.3

$3.8
$3.3
$3.5
$3.3

$9.2
$3.8

$9.2

$8.7
$8.7

$6.0
$6.4
$6.0
$6.4
$6.0

NIGIRI-AVOCADO

NIGIRI IKA
NIGIRI EBI
NIGIRI INARI
NIGIRI SAKE
NIGIRI MAGURO
NIGIRI TAMAGO
NIGIRI UNAGI

Hosomaki

HOSOMAKI EINGELEGTER
RETTICH

HOSOMAKI LACHS UND AVOCADO
HOSOMAKI GEKOCHTER LACHS

HOSOMAKI GEKOCHTER
THUNFISCH

HOSOMAKI-MANGO

HOSOMAKI PAPRIKA
HOSOMAKI LACHS UND MANGO
HOSOMAKI TAMAGO

®4 Avocado | Sojasold mit
N niedrigem Natriumgehalt |
7 Reisalig | Der Sake | Salz | ...

$1.7

$2.0
$2.2
$1.7
$2.1
$2.3
$1.7
$2.4

$3.3

$3.9
$3.5

$3.5

$3.5
$3.3
$3.9
$3.3



BROKKOLI MIT KASE

Brokkoli | Eier | gemahnte
Muskat | Zwiebeln |
Parmesankase | ...

GAIlI KRATIAM PRIK TAI

GAI PHAD KAPRAO

GAI GROB PLIAU WAN
GAI RAD PRIK SAM ROD
GAI PLIAU WAN

GED

GANG KEAW WAN GAI

GYOZA

Gr von Haché-Schwein | von der Poireau |
Gequetschte Knoblauchnisse | cm de
gingembre haché | Es ist nicht moglich, die
Verwendung von Sojasol zu vermeiden. | ...

GANG PHED TAOUH

NUEA KRATIAM PRIK TAI
PED PLIAU WAN

PED RAD PRIK SAM ROD
PLA PLIAU WAN

TAOUH PHAD PAK

TAOUH RAD PRIK SAM ROD

$2.7

$9.2
$9.2
$9.8
$9.8
$9.2
$3.8
$9.8

$4.9

$8.6
$10.3
$10.7
$10.7
$9.8
$8.6
$8.6
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